linguae: quot hominum linguae, tot nomina deorum; N I, 84.

manus: operibus || operis || hominum, id est manibus, cibi etiam varietas invenitur; N II, 151. eas (utilitates) nos nullo modo sine hominum manu atque opera capere potuisse; O II, 14. j. labor.

membra: qui (imperiti) non membra solum hominis deo tribuant, sed usum etiam membrorum; N I, 101. ut ... deum fingeret ... membris

hominis praeditum omnibus, usu membrorum ne minimo quidem; N I, 123. ut .. hominum membra nulla contentione mente ipsa ac voluntate moveantur, sic ..; N III, 92.

memoria: de communi hominum memoria loquor, et eorum maxime, qui ..; T I, 59.

mens: ad rerum scientiam ... aptissima cum sit mens hominis; A II, 31. sic mentem hominis ... agnoscito; T I, 70. quod hominis mens, quod ratio, quod vis, quod potestas humana efficere non possit; N II, 16. esse in mentibus hominum tanquam oraculum aliquod; D II, 100. si mentem hominis voluntate libera spoliata necessitate fati devineant; Fa 20. stales sunt hominum mentes, quali pater ipse Iuppiter auctiferas lustravit lumine terras; Fa fr 3. quamvis hominis mentem sit habiturus; R IV, 1. eadem ratio quom est in hominis mente confirmata; L I, 18. hominis .. mens discendo alitur et cogitando; O I, 105. f. animus; N II, 147. constructio.

milia: f. I, I. descendunt. est; O II, 73. — H, I. capio; O III, 114.

miseriae: morte aut dolore corporis aut luctu animi aut offensione iudicii hominum miseria ponderamus; L II, 43.

mos: hoc non ex hominum more solum, sed etiam ex bestis intellegi potest; T V, 98. ut si quis medicus aegroti imperet, ut sumat «terrigenam» ... potius quam hominum more coelestem diceret || dicere, [dicere] ||; D II, 133. qui (Zopyrus physiognomon) se profitebatur hominum mores naturasque ex corpore, oculis, vultu, fronte pernoscere; Fa 10. civitatem ... a vita hominum abhorrentem et || a || moribus || maioribus ||; R II, 21. se in beneficiis collocandis mores hominum, non fortunam sequi; O II, 69. mutari etiam mores hominum saepe dicebat; Lae 33.

motus: qui motus hominum, qui ferarum non ita expectus est, ut ..? T V, 114.

multitudo: propter huius modi sententias isterum hominum est multitudo; T V, 28. in quam (domum) ... admittenda hominum cuiusque modi || generis || multitudo; O I, 139; f. I, I. dolent; F II, 16.

municipes: «Graecum te, Albuici, quam Romanum atque Sabinum, municipem Ponti, Tritanni centurionum, praefalarum hominum ac primorum signiferumque maluisti dici;» F I, 9.

natura: utrum conveniat necne natura hominis cum universa; F III, 73. iidem .. diviserunt naturam hominis in animum et corpus; F IV, 16. quid .. dubitamus in tota eius (hominis) natura quaerere quid sit effectum? F IV, 36. vivere ex hominis natura undique perfecta et nihil requirente; F V, 26. videndum est, ... quae sit hominis natura; F V, 34. cui (menti) tota hominis natura pateat; F V, 34. ut ... in corpore immutari || mutari || hominis natura videatur; F V, 35. quibus quasi informatum est, quid hominis natura postulet; F V, 36 (37). quin ad eas res hominum natura nullo emolumento invitata rapiatur; F V, 48. cum sic hominis natura generata sit, ut ..; F V, 66. locupletior .. hominum natura ad beate vivendum est quam deorum; N I, 112. quae (causa) terreret animos ... praeter naturam hominum pecudumque portentis; N II, 14. nec .. hominis natura perfecta est; N II, 39. satis docuisse videor, hominis natura quanto omnis anteiret animantes; N II, 153. quam (vim di immortales) tum terrae cavernis includunt, tum hominum naturis implicant; D I, 79. naturam hominis aspernatus hoc ipso luet maximas poenas; R III, 33. natura .. iuris explicanda nobis est eaque ab hominis repetenda natura; L I, 17. quom de natura hominis quaeritur; L I, 24. quod verum, simplex